                                                                                                        И.бр.261/2018
ЈАВНА ОБЈАВА

Чл.48 од Законот за  извршување
 Сл.Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Потврдување- солемнизација- договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа  ОДУ бр.299/12 од 29.06.2012 на Нотар Зорица Пулејкова, против должникот Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН Скопје со ЕМБС 4056043, ЕДБ  4030978261680 и седиште на ул.Скупи бр.20 Скопје - Карпош, за спроведување на извршување во вредност од 423.605.456,00 денари и  468.271,80 еур., на ден 20.02.2019 година го:
П О В И К У В А 
Должникот Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН Скопје со ЕМБС 4056043, ЕДБ  4030978261680 и седиште на ул.Скупи бр.20 Скопје - Карпош, да се јави во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на: 

Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.261/2018 обр.бр.51 од 17.01.2019 година 
Заклучок за извршена продажба на недвижност И.бр.261/2018 обр.бр.53 од 17.01.2019 
Заклучок за предавање на недвижност во владение И.бр.261/2018 обр.бр.55 од 17.01.2019 и
Известување за закажани извршни дејствија од 20.02.2019, 
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во дневниот печат кој е во оптек на целата територија на Република Македонија, веб страната на Комората на извршители на РМ и еднокатната објава во Службен весник на РМ.


СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН Скопје со ЕМБС 4056043, ЕДБ  4030978261680 и седиште на ул.Скупи бр.20 Скопје - Карпош, ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

                                                                              И З В Р Ш И Т Е Л
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Д.-на: Нова Македонија
Службен весник на РМ

Веб страна на Комора на извршителите на РМ

